
Vaststellen Archeologische verwachtingen- en waardenkaart Deurne 2025 en 

de cultuurhistorische waardenkaart Deurne 2025 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE DEURNE 

  

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 25 maart 2025, nr.; 

  

Gelet op omgevingswet van 1 januari 2024; 

Gelet op art. 3.16 van de Erfgoedwet 

  

besluit: 

Vast te stellen de archeologische verwachtingen- en waardenkaart Deurne 2025 en de cultuurhistorische 

waardenkaart Deurne 2025. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 27 mei 2025. 

De griffier, 

(R.J.C.M. Rutten) 

De voorzitter, 

(G.T. Buter) 

Nr. 541993 

GEMEENTEBLAD 12 december 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Deurne 

Gemeenteblad 2025 nr. 541993 12 december 2025 1 



Bijlage  1 Archeologische verwachtingen- en waardenkaart 

De archeologische verwachtingen- en waardenkaart van Deurne van 2020, geactualiseerd in 2024. 

Gemeenteblad 2025 nr. 541993 12 december 2025 2 



Bijlage  2 Cultuurhistorische waardenkaart 

De cultuurhistorische waardenkaart van Deurne van 2020, geactualiseerd in 2024. 

Gemeenteblad 2025 nr. 541993 12 december 2025 3 


